UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 LOCAÇÃO  DE  01  (UM)  IMÓVEL
COMERCIAL 12,00 Mês 14.000,00 14.000,00 168.000,00

VALOR TOTAL 168.000,00

Homologado para CICERO IVANGIVALDO FERREIRA LEITE inscrita no CPF/MF: 325.927.953-
91, pelo melhor valor de R$ 168.000,00  (cento e sessenta e oito mil reais), em 07/11/2025.

assinado eletronicamente
Francisco Samuel Da Silva

DIRETOR ADMINISTRATIVO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO
NORTE